Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 163/2023
Gabinete da Presidência

Aracruz, 12 de maio de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias, as
Indicações:

Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram disponíveis no Sistema de
Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

403/2023 730/2023 Lula 418/2023 747/2023 André Carlesso

404/2023 733/2023 André Carlesso 419/2023 748/2023 André Carlesso

405/2023 734/2023 André Carlesso 420/2023 749/2023 Roberto Rangel

406/2023 735/2023 André Carlesso 421/2023 752/2023 André Carlesso

407/2023 736/2023 André Carlesso 422/2023 755/2023 Bibi Rossato

408/2023 737/2023 André Carlesso 423/2023 757/2023 Etienne Coutinho

409/2023 738/2023 André Carlesso 424/2023 759/2023 Adriana Guimarães

410/2023 739/2023 André Carlesso 425/2023 760/2023 Roberto Rangel

411/2023 740/2023 André Carlesso 426/2023 761/2023 André Carlesso

412/2023 741/2023 André Carlesso 427/2023 766/2023 Roberto Rangel

413/2023 742/2023 André Carlesso 428/2023 767/2023 Roberto Rangel

414/2023 743/2023 André Carlesso 429/2023 768/2023 Roberto Rangel

415/2023 744/2023 André Carlesso 430/2023 769/2023 Roberto Rangel

416/2023 745/2023 Roberto Rangel 431/2023 770/2023 Roberto Rangel

417/2023 746/2023 Roberto Rangel 432/2023 771/2023 Roberto Rangel

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003900320031003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 12/05/2023 15:48

Checksum: 64687CC9B7F65D3971B2993B636D4455D50437295E55EF9FD630D4B10E5D96E2